



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251015772 ze dne 20.10.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Bustec s.r.o.
Brněnská 2574/21b
678 01 Blansko

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 803369

Dodací lhůta: **05.12.2025**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	534851116	Panel inform.přední LED KT8N2-MISKOLC	2 Kus 21.950,00	43.900,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231291		
20	534851117	Panel inform.boční oboustr.LED KT8	1 Kus 69.490,00	69.490,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231291		
30	534851118	Panel inform.číslo oběhu LED bílý KT8	2 Kus 7.595,00	15.190,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231291		
40	534851119	Panel inform.vnitřní LED červený KT8	2 Kus 13.975,00	27.950,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231291		
50	534851120	Zobrazovač LCD 19" jednostr.KT8	2 Kus 32.970,00	65.940,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231291		
60	534851121	Zobrazovač LCD "V" oboustr.KT8	3 Kus 64.180,00	192.540,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231291		
70	534851122	Panel inform.přední LED T3R.PLF	4 Kus 18.900,00	75.600,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231291		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251015772 ze dne 20.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	534851123	Panel inform.boční oboustr.LED T3R.PLF "		
	4 Kus		58.800,00	235.200,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231291			
90	534851124	Panel inform.zadní LED oranž.T3R.PLF "		
	5 Kus		6.900,00	34.500,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231291			
Celková hodnota (bez DPH)				760.310,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1